
平成 30 年 1 月 5 日 

 

各  位 

 

2 階病棟浴室改修および特殊浴槽設置工事について 

 

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、当施設へご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、1 月 19 日（金）より、以下の日程において、2 階病棟浴室改修および

特殊浴槽設置工事を行います。 

工事期間中は、騒音や館内廊下等の一部使用制限など、何かとご不便、ご迷

惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致します。 

 

浴室改修および特殊浴槽設置工事 

期間：平成 30 年 1 月 19 日（金）から平成 30 年 2 月 19 日（月） 

場所：2 階病棟浴室 

 備考 

・ 浴室床面コンクリート工事のため、騒音が発生します。 

※1 月 20 日（土）は、かなりの騒音が予想されます。 

・ 業者出入りのため、一部廊下に養生シートを設置します。 

・ 浴室改修工事期間中は 1 病棟の浴室にて入浴対応します。 

 

浴室見学会 

期間：平成 30 年 2 月 20 日（火） 

場所：2 階浴室 

備考：実施時間等詳細は改めてお知らせします。 

 

 

※上記日程は予定となっており、変更が予測されますので、予めご了承をお願

い致します。 

 

 

バルツァ・ゴーデル 

園 長 大島 圭介 


